UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HUYỆN HƯƠNG KHÊ                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  2185 /UBND                           Hương Khê, ngày  16 tháng 9 năm 2020

      V/v đánh giá kết quả thực hiện cơ

          chế hỗ trợ xi măng năm 2020

                     Kính gửi:  Các phòng: Kinh tế - Hạ tầng, Nông nghiệp & Phát

                                      triển nông thôn

  Ngày 09/9/2020, Sở Tài chính có Văn bản số 3393/STC-NSHX về việc

đánh giá kết quả thực hiện cơ chế hỗ trợ xi măng năm 2020 của từng địa

phương; Để có số liệu báo cáo theo đúng quy định, Ủy ban nhân dân huyện yêu

cầu:

          1. Phòng Kinh tế - Hạ tầng: Rà soát, báo cáo cụ thể kết quả thực hiện cơ

chế hỗ trợ xi măng năm 2020 đối với làm đường giao thông nông thôn, rãnh

thoát nước đến ngày 03/9/2020, dự kiến thực hiện cả năm 2020 sát với thực tế;

đề xuất phương án để thực hiện đạt 100% kế hoạch UBND tỉnh giao trên địa bàn

(bao gồm cả phương án xin tăng, giảm kế hoạch đầu năm nếu có); tổng hợp, báo

cáo, gửi Sở Giao thông vận tải và Sở Tài chính trước ngày 18/9/2020.

          2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Rà soát, báo cáo cụ thể kết

quả thực hiện cơ chế hỗ trợ xi măng năm 2020 đối với làm kênh mương nội

đồng đến ngày 03/9/2020, dự kiến thực hiện cả năm 2020 sát với thực tế; đề xuất

phương án để thực hiện đạt 100% kế hoạch UBND tỉnh giao trên địa bàn (bao

gồm cả phương án xin tăng, giảm kế hoạch đầu năm nếu có); tổng hợp, báo cáo,

gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Sở Tài chính trước ngày

18/9/2020.

 Yêu cầu các phòng: Kinh tế - Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Kỳ

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2020-09-16T17:09:44+0700